YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU

Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANT:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS| :

F. FONUN KURULUS TARIHI
G. FONUN SURES

I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A AY SONU KATILMA PAYI FiYATI

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI

GZEL SEKTOR TAHVILI

GZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

GZEL SEKTOR VDMK

DEVLET TAHViLI

GZEL SEKTOR KIRA SERTIFIKA

TERS REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS!

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse

Gzel Borglanma Aralari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESi:

H.KATILMA PAYI IHRG. NAKIT GIRISLERI:

1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI:

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1Il-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Aract

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRSCOLAE2518
TRSENSAE2429
TRSENSA72526
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSKCTFA2513
TRSKCTFK2511
TRSMAVI92414

TREPNST82411
TRFPNST82429
TREPNST92410
TRFPTUN72418
TRESISE92416
TRFSISE92416
TRESISE92416
TRFSLEC12511

TRFYKYMB2438
TRFYTFM82412

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)

TRPTMKF72411
Toplam

01/05/2024 ve 31/05/2024

GARANTI PORTFOY KISA VADELI BORGLANMA ARAGLARI FONU

GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.

20/04/2012
SURESIZ

T

Ihraggi Kurum

COCA-COLA IGECEK AS.

ENERJISA ENERI AS

ENERJISA ENERJ AS

GARANTI BANKASI A.$

GARANTI BANKASI A.§

GARANTI BANKASI A.$

KOG FINANSMAN A.S.

KOG FINANSMAN A.S.

MAVi GIYiM SANAYi VE TICARET A
MAVI GIYiM SANAYi VE TICARET A
MLP SAGLIK HIZMETLERI AS

MLP SAGLIK HIZMETLERI AS
ORFIN FINANSMAN A.S

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

ADEL KALEMCILIK TICARET VE SAN
ADEL KALEMCILIK TICARET VE SAN
AK FINANSAL KIRALAMA

AK YATIRIM AS

ARZUM EV ALETLERi

BILKOM BILISIM HIZMETLERI A.S.
BILKOM BiLiSiM HiZMETLERI A.S.
COCA-COLA IGECEK AS.

DEVA HOLDING AS.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

DENIZ YATIRIM MK A.S.

DUNYA VARLIK YONETIM A.S.
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
DENIZ FAKTORING A.S.

DENIZ FAKTORING A.S.

DENIZ FAKTORING A.S.

ANADOLU EFES BIRACILIK VE MALT
EKOVAR CEVRE GRUP GERI DONUSUM
ERCIVAS CELIK BORU SANAYi A 5.
FIBA FAKTORING A.S.

FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FINANSAL KIRALAMA AS.
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
FINANS FAKTORING AS.

FINANS FAKTORING A,

FINANS YATIRIM MENKUL AS.
GARANTI FILO YONETIM

i$ FINANSAL KIRALAMA

i5 FINANSAL KIRALAMA

i$ FINANSAL KIRALAMA

i FINANSAL KIRALAMA

KONTROLMATIK TEKNOLOJi ENERJi
PINAR SUT MAMULLER] SANAYil A,
PINAR SUT MAMULLERi SANAYii A.
PINAR SUT MAMULLER] SANAYil A.
PINAR ENTEGRE ET VE UN SANAYil
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR
TURKIYE SISE VE CAM FABRIKALAR
SELGUK ECZA DEPOSU TICARET VE
SMART GUNES TEKNOLOJILER]
SARKUYSAN ELEKTROLITIK BAKIR §
TAT GIDA SANAYI A.S.

TAT GIDA SANAYI AS.

TAT GIDA SANAYI A.S.

TEB FINANSMAN A.S.

TEB FINANSMAN A $.

TEB FINANSMAN AS.

TEB FAKTORING A.S.

TEB FAKTORING A.S.

HALK BANK A.S

YAPI KREDI FAKTORING

YAPI KREDI FAKTORING

AG ANADOLU GRUBU HOLDING A.S
YEO TEKNOLOJI ENERJI VE ENDUST
YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI BANKAS!

YAPI KREDI YATIRIM AS.

YATIRIM FINANSMAN MENKUL DEGER

FIBABANK AS.

7737086956
1,113,000,368.14
22,626,261,073.00

0.049191
0.047222
2.17%
19.53%
44.13%

760,035,908.39
513,907,527.34

Vade

01.10.2025
18.10.2024
17.07.2025
14.02.2030
14.02.2030
14.02.2030
02.12.2025
03.11.2025
06.09.2024
06.09.2024
01.10.2024
01.10.2024
02.12.2024
06.06.2029
06.06.2029
06.06.2029
13.09.2029

17.07.2024
13.09.2024
07.06.2024
03.09.2024
10.07.2024
03.06.2024
18.07.2024
17.01.2025
13.09.2024
05.07.2024
25.09.2024
15.05.2025
14.08.2024
21.06.2024
21.06.2024
21.08.2024
26.02.2025
24.10.2024
28.08.2024
12.06.2024
12.06.2024
12.06.2024
12.06.2024
05.06.2024
26.11.2024
11.06.2024
06.06.2024
07.08.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
02.07.2024
10.06.2024
23.08.2024
16.05.2025
01.08.2024
26.08.2024
11.09.2024
23.07.2024
24.09.2024
24.09.2024
24.09.2024
08.01.2025
08.11.2024
28.02.2025
02.07.2024
02.07.2024
03.09.2024
14.06.2024
14.06.2024
11.07.2024
21.06.2024
21.06.2024
14.06.2024
04.06.2024
04.06.2024
20.02.2025
22.05.2025
07.06.2024
07.06.2024
05.07.2024
16.08.2024
20.08.2024
08.08.2024

25.12.2024
31.10.2024
11.06.2024
26.06.2024
02.07.2024
02.07.2024
25.09.2024
12.09.2024
05.07.2024

ISIN Kodu

TRSCOLAE2518
TRSENSAE2429
TRSENSA72526
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSKCTFA2513

TRSKCTFK2511

TRSTISB92918

TRFADEL72412

TRFFFKR62429
TRFFINFK2414
TRFFINF62414
TRFFNYM62425
TRFGFYH82419
TRFISFN72416
TRFISFN72416
TRFISFN72416
TRFISFN72416
TRFISMD62414
TRFISMD82446
TRFKNTR52516
TREPNST82411
TRFPNST82429
TREPNST92410
TRFPTUN72418
TRFSISE92416
TRFSISE92416
TRFSISE92416
TRFSLEC12511

TRFYTFM82412

TRPFB3FA2412
TRPFB3FE2426
TRPFB3F62413

TRPTMKF72411

Nom. Faiz Oran

Faiz Odeme Say.

AR AAWWWASNNDSSS RS
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Nomimal Deger

5,000,000.00
1,360,000.00
670,000.00
8,000,000.00
20,000,000.00
5,000,000.00
3,160,000.00
2,000,000.00
5,580,000.00
2,460,000.00
4,950,000.00
2,000,000.00
3,120,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
1,500,000.00
99,800,000.00

1,200,000.00
8,000,000.00
15,000,000.00
20,000,000.00
2,290,000.00
4,000,000.00
2,800,000.00
1,620,000.00
500,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
4,170,000.00
7,000,000.00
8,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
3,750,000.00
5,900,000.00
4,500,000.00
2,330,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
7,500,000.00
21,600,000.00
15,000,000.00
15,000,000.00
4,000,000.00
5,190,000.00
2,590,000.00
10,160,000.00
10,380,000.00
7,500,000.00
10,000,000.00
5,480,000.00
5,000,000.00
15,000,000.00
5,000,000.00
6,910,000.00
12,500,000.00
3,000,000.00
2,000,000.00
5,300,000.00
7,000,000.00
5,000,000.00
3,730,000.00
70,000.00
7,500,000.00
15,000,000.00
3,000,000.00
7,000,000.00
8,000,000.00
15,000,000.00
50,000,000.00
12,000,000.00
400,000.00
3,125,000.00
3,500,000.00
15,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
8,000,000.00
8,000,000.00
3,350,000.00
506,845,000.00

4,760,000.00
4,550,000.00
5,000,000.00
3,910,000.00
1,110,000.00
1,630,000.00
9,000,000.00
2,760,000.00
5,000,000.00
37,720,000.00

Birim A. Fyt

99.75 20.02.2024
100.45 03.08.2023
100.28 17.04.2024.
103.97 16.09.2022
105.43 29.08.2023
105.43 31.08.2023

100 01.12.2023
99.64 09.04.2024

100 06.09.2023
104.88 17.04.2024

100 02.10.2023
99.88 01.11.2023
100.04 14.02.2024
119.59 28.05.2024
119.59 28.05.2024
119.79 28.05.2024
102.38 17.04.2024

128.83 05.04.2024
99.45 23.11.2023
108.41 19.02.2024
100 29.05.2024
100 12.01.2024
100 07.12.2023
100 18.04.2024
100 19.01.2024
120.65 14.03.2024.
114.102.05.2024
100 22.05.2024
100 16.05.2024
100 15.03.2024
100 29.12.2023
119.13 24.05.2024
100 01.03.2024
100 28.02.2024
100 30.05.2024
100 07.03.2024
86.62 15.02.2024
82.82 03.01.2024
87.61 20.02.2024
93.65 17.04.2024
88.09 21.02.2024
78.48 23.05.2024
87.27 20.02.2024
87.39 15.02.2024
101.74 22.05.2024
81.26 05.01.2024
85.5119.02.2024
85.5119.02.2024
94.7 22.05.2024
87.59 21.02.2024
88.29 21.05.2024
100 17.05.2024
102.34 28.02.2024
100 29.02.2024
100 13.03.2024
100 29.03.2024
100 26.09.2023
100.82 19.03.2024
102.08 02.04.2024
100 12.01.2024
100 10.11.2023
100 01.03.2024
100 03.04.2024
109.2 30.05.2024
100 08.03.2024
108.01 20.02.2024
112.53 28.03.2024
100 14.03.2024
100 27.12.2023
118.84 22.05.2024.
96.7 22.05.2024
89.31 06.03.2024
99.12 28.05.2024
100 22.02.2024
100 23.05.2024
91.76 09.04.2024
97.69 22.05.2024
94.09 24.05.2024
81.72 28.02.2024
88.51 20.05.2024
87.48 08.05.2024

100 27.03.2024

100 13.03.2024
80.69 14.12.2023
87.55 27.03.2024

100 30.11.2023
122.22 09.05.2024
77.26 27.03.2024
84.27 15.05.2024
94.03 21.05.2024

cocococococoooccocoooooo

C0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000

cocococococooo

ccocooccocoooccooooocoo

©0 0 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000O00

cococoococooo

Satin A. Tar. g iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Giinliik B. Deg Toplam Deger

5,416,263.83
1,480,885.45
707,313.21
8,297,968.17
20,744,920.43
5,186,230.11
3,169,788.48
2,071,925.81
6,181,411.84
2,725,138.56
5,350,405.77
2,161,780.11
3,152,011.93
24,187,430.42
12,003,715.21
6,046,857.60
1,599,291.83
110,573,338.76

1,637,123.53
8,760,187.46
18,368,911.77
20,133,890.78
2,723,173.73
4,931,600.00
2,997,831.22
1,893,163.08
656,141.58
2,367,524.11
5,079,238.68
4,285,665.72
7,795,001.98
9,633,655.84
12,042,069.80
5,597,882.30
4,197,177.80
5,935,373.15
5,033,307.63
2,304,628.32
14,842,859.55
4,947,619.85
4,947,619.85
7,481,905.98
17,196,491.50
14,854,923.31
14,945,961.03
4,135,156.42
4,998,595.66.
2,494,482.23
9,785,304.80
9,997,191.32
7,437,041.85
8,982,388.58
5,623,447.84
5,763,200.28
16,899,877.35
5,557,180.54
7,651,729.14
13,720,064.58
3,292,815.50
2,195,210.33
6,271,060.10
7,216,113.97
5,589,088.73
4,098,623.30
76,917.86
8,359,487.74
18,286,227.32
3,657,245.46
7,810,203.22
9,654,393.44
18,101,987.70
49,204,878.34
11,984,947.16
399,498.24
3,524,275.05
3,557,375.10
14,912,877.28
14,912,877.28
9,547,156.34
7,327,365.51
7,213,613.52
3,043,631.25
528,874,459.88

5,241,547.65
5,064,576.37
4,952,572.15
3,780,862.94
1,399,604.11
2,055,274.50
7,657,525.60
2,389,882.47
4,785,854.27
37,327,700.06

Grup%  Toplam%



DIS BORGLANMA ARACI

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTORU BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRT031029T10

TRT160627T13
TRT180924T11
Toplam

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS|

TRDKLVKE2423
Ana Grup Toplami
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT
ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

iKRAZ IST. SER

YABANCI KIRA SER

YP Hiss|

BORSA YATIRIM FONLARI

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
TBPP

Toplam

MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :
E.BORCLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY iGINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.15.001-BPP Kom
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.27.000-8PP islem Masrafi
370.28.000-Portfdy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GEGEN AY iCINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VIl PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci
TRSMCBF52412
TRT080524T17

TRFQYHL52435

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- GDUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Aract

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi
Tarih

02.05.2024
03.05.2024
06.05.2024
07.05.2024
08.05.2024
09.05.2024
10.05.2024

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

HALK GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAK
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI
CARREFOURSA CARREFOUR SABANCI

TAKASBANK

T GARANTI BANKASI A S.

VAKIFBANK

Tutan (TL)

Tutan (TL)

Nominal (TL)

Thraggi Kurum

itfa Tarihi
07.05.24
08.05.24
08.05.24
17.05.24
21.05.24
23.05.24
29.05.24

ihraggi Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

%
1,115,141,282.96

12,857.38
86,162.71

o
2,239,934.91

1,113,000,368.14

2,013,930.26
8,440.00
14,131.18
9,434.91
1,944.60
22,713.87
14,453.05
24,429.78
10,065.90
66,900.40
14,698.86

2,201,142.81

773,708,695,600.00

649,504,531.00
455,157,803.00
901,959,175.00
285,422,992.00
302,611,133.00
490,733,036.00
410,805,174.00

03.102029 TRT031029T10
03.10.2029 TRT031029T1
03.102029 TRT031029T10
03.10.2029 TRT031029T1
03.102029 TRT031029T10
03.10.2029 TRT031029T1
03.102029 TRT031029T10
05.06.2030 TRTO50630T11
05.06.2030 TRT050630T11
05.06.2030 TRTO50630T11
05.06.2030 TRT050630T11
09.04.2025 RT090425T16
09.04.2025 TRT090425T16
09.04.2025 RT090425T16
13.09.2028 TRT130928T12
13.10.2027 RT131027T10
13.10.2027 TRT131027T10
13.10.2027 RT131027T10
16.06.2027 TRT160627T13
16.06.2027 RT160627T13
16.06.2027 TRT160627T13
16.06.2027 RT160627T13
16.06.2027 TRT160627T13
16.06.2027 RT160627T13
16.06.2027 TRT160627T13
18.09.2024 TRT180924T11
17.07.2024 TRDHVKA72448
28.10.2024 TRDKLVKE2423
28.10.2024 TRDKLVKE2423
03.06.2024 TRT050624T35
03.06.2024 TRT080530T19
03.06.2024 TRTOB0530T1!
03.06.2024 TRT080530T19
03.06.2024 TRT080530T19
03.06.2024 TBPP
03.06.2024 VADELI
24.06.2024 VADELI
19.08.2024 VADELI
100.19%
0.01%
0.20%
Satis Tarihi Nominal (TL)
Nominal (TL)
1,900,000.00
23,871,434.69
200,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
12,000,000.00
10,000,000.00

Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)

Islem-Vade Tarihi  Nominal

Pay Satisi Alis Fiyati
837,702,226.00 0047222
435,910,285.00 004728
624,396,209.00 0047453
505,394,574.00 0047508
474,884,109.00 0047568
414,770,644.00 0047627
554,614,854.00 0047693

°
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51.95% 0

47.50%
50.50%
55.00%

Satis Deg. (TL)

Alis Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati Dolasimdaki Pay
0047222 17,716,866,718.00
0.04728 17,697,619,200.00
0047453 17,420,056,234.00
0047508 17,640,027,816.00
0047568 17,812,300,792.00
0047627 17,736,338,400.00
0047693 17,880,148,080.00

644,365,000.00

5,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
9,000,000.00
15,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
5,000,000.00
6,500,000.00
15,000,000.00
4,000,000.00
40,000,000.00
60,000,000.00
35,000,000.00
5,000,000.00
22,000,000.00
5,000,000.00
5,000,000.00
5,500,000.00
15,000,000.00
14,000,000.00
1,000,000.00
5,000,000.00
2,000,000.00
5,000,000.00
1,000,000.00
304,000,000.00

304,000,000.00
948,365,000.00

100,000.00
500,000.00
100,000.00
700,000.00

5,021,452.05
22,094,389.04
28,120,131.51
30,128,712.33
10,042,904.11
95,407,589.04

15,064,047.95
15,064,047.95

19,264,715.16
15,662,295.08
12,818,247.49
47,745,257.73

158,216,894.72
1,107,281,894.72

Dolasim Orani
229
229
225
228
23
229
231

80 01.11.2023
86.72 26.03.2024
91.67 26.04.2024
94.36 23.05.2024
94.46 24.05.2024
94.46 24.05.2024
94.46 24.05.2024

100.79 05.04.2024
100.79 05.04.2024
101.16 09.04.2024.
102.79 24.04.2024
68.62 08.05.2024
68.48 08.05.2024
69.21 15.05.2024
91.72 27.03.2024
95.708.11.2023
97.8 27.12.2023
97.827.12.2023
92.529.08.2023
90.28 14.09.2023
90.36 14.09.2023
90.36 14.09.2023
101.26 26.03.2024
101.26 26.03.2024.
101.41 27.03.2024
840.26 02.04.2024

106.15 30.05.2024
104 27.05.2024
104.42 30.05.2024

519.25 31.05.2024
407.84 31.05.2024
407.84 31.05.2024
407.84 31.05.2024
407.84 31.05.2024

15,000,000.00 31.05.2024

19,190,000.00 31.05.2024
15,000,000.00 23.05.2024
11,231,693.99 17.05.2024

Pay Déviz Kodu
T
T
T
T
T
T
T

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
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962,910.00
5,394,200.00
6,865,340.00
7,355,720.00
2,451,910.00

°

521.48
409.59
409.59

°

676,775,498.70

4,763,307.22
1,905,322.89
1,905,322.89
8,573,953.00
14,289,921.66
9,526,614.44
9,526,614.44
5,350,698.05
6,955,907.47
16,052,094.15
4,280,558.44
28,715,159.81
43,072,739.71
25,125,764.83
4,889,467.54
23,504,622.72
5,341,959.71
5,341,959.71
6,173,164.50
16,835,903.19
15,713,509.64
1,122,393.55
5,611,967.73
2,244,787.09
5,611,967.73
8,729,161.35

70.65%

281,164,843.46 100.01%

281,164,843.46

29.35%

957,940,342.16 100.00%

106,741.02
525,071.98
105,014.40

14.49%
71.26%
14.25%

736,827.40 100.00%

5,021,452.05
22,094,389.04
28,120,131.51
30,128,712.33
10,042,904.11
95,407,589.04

15,064,047.95
15,064,047.95

19,264,715.16
15,224,443.72
11,503,317.57
45,992,476.45

9.63%
9.63%

12.31%
9.73%
7.35%

29.39%

156,464,113.44 100.00%

1,115,141,282.96

60.69%

135%
135%

173%
137%
1.03%
4.13%

14.03%



13.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
16.05.2024
17.05.2024
20.05.2024
21.05.2024
22.05.2024
23.05.2024
24.05.2024
27.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
30.05.2024
31.05.2024

670,875,482.00
457,119,581.00
486,140,057.00
448,014,804.00
579,793,735.00
610,226,010.00
373,920,005.00
312,395,268.00
353,775,143.00
513,100,412.00
607,156,874.00
413,210,433.00
322,180,453.00
374,795,868.00
663,978,044.00

638,858,189.00
641,443,608.00
497,159,172.00
372,956,076.00
394,288,970.00
2,589,189,627.00
1,763,626,319.00
882,435,713.00
1,427,883,410.00
650,373,636.00
410,893,441.00
383,792,661.00
426,995,820.00
344,645,558.00
508,252,962.00

0.04787

0.04787 17,848,130,787.00

0.04794 18,032,454,814.00
0.048025 18,043,473,929.00
0.048071 17,968,415,201.00
0.048125 17,782,910,436.00
0.048293 19,761,874,053.00
0.048358 21,151,580,367.00
0.048426 21,721,620,812.00

0.04849 22,795,729,079.00

0.04857 22,933,002,303.00
0.048762 22,736,738,870.00
0.048827 22,707,321,098.00
0.048896 22,812,136,465.00
0.048953 22,781,986,155.00
0.049013 22,626,261,073.00

231TL
2337L
2337L
23271
237L
255TL
2737L
281TL
295TL
296 TL
294TL
2937L
295TL
294TL
2927TL



